
Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. 105 kg:

2 GRABER  Raphael St. Gallen 21.05.1970 96,40 82 86 88 88 3 103 108 x 109 109 4 197 221,84 3

3 TOBLER  Felix St. Gallen 12.05.1962 98,00 76 81 84 84 4 104 109 112 112 3 196 219,29 4

4 HÖLZL  Thomas Tirol 14.06.1971 97,20 115 121 124 x 121 2 130 xx xx 130 2 251 281,72 2

5 HECHT  Matthias Bayern 01.12.1984 94,10 133 138 142 142 1 162 170 176 176 1 318 361,66 1

6

7

8

9 Kat. +105 kg:

10 NOWARA  Daniel Bayern 21.07.1989 114,70 135 140 145 x 140 1 165 172 178 178 2 318 337,37 2

11 ALIEV  Sultan Vorarlberg 13.02.1973 133,10 132 137 140 x 137 2 169 176 182 182 1 319 326,88 1

12 CASTELLI  Alessandro Lombardei 20.06.1985 114,80 108 114 120 x 114 3 145 161 x 162 162 3 276 292,73 3

13 ULMER  Thomas Vorarlberg 13.12.1975 108,50 105 113 120 x 113 4 130 138 142 142 4 255 275,12 4

14

15

16

17

18

19

20

Zeitnehmer: Harald Sauf - GER

am:

Beginn:

Ende:

5. 05. 2012

15:00

16:30
105 - +105 

2. 3.

Sprecher: Andreas Müller - GERGünter Pleßnitzer - AUTHermann Töpfer - AUTRudi Ranftl - GER

Listenführer: Matthias Hoffmann - GER

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Name Verein
1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort:

5th International Alpscup

Eichenau - Bayern - Germany
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